Cū m. multaq; q̄relæ nostrā facerēt leniorē. Ignoro: post dirūtā troiā. Area la. metaphora a soli spacio in gēs ē curaꝝ fluctuatio. Stulte: temere: & frustra. Quæ u. l. amas sorte pegrinā puellā: q̄ p̄ isaciabili libidī se facere cōsuetistis: ut neglecta uxore alias ametis. Peregrino a. alludit ad Cyrcē & Calypso cū qb⁹ Vly. multū tēporis cōsūpsit: ex Cyrcē Thelegonū genuit ex Calypso Atlāris filia Ausone a quo italia ausōia nūcupat. VBER. Nos p. dicit penelope preter diligētē interrogationē & inquisitionē factā a se de Vlyssē apud peregrinos ad suū littas teniētēs: & p̄ter litteras traditas quæ ei reddereint: se etiā misisse ad diuersa loca percūta ut de ipso Vlyssē & presertim pylō & partē. qm̄ ex pylo a Nestore Vlyssis socio: uel ex sparte ab Agenēnone & Menelao principib⁹ grācōr̄ potabat se posse fieri certiorē ubi c̄sset Vlysses. dicit ergo Nos misimus pylō arua Neleia Nestoris. i. terram nestoris regnatā a patre eius neleo. sicut ait. ut scribit Strabo. Pylos urbs ī mesania nbi neleas pater nestoris regnauit. hāc Hercules expugnauit. & ex. xii. filiis nelei ab eo interfectis solus nestor supersuit quod ipse narrat li. xii. niet. ipse nestor interdū pylius dicitur a pylo a Martiale: & a Iunenale. ut Rex pylias magno si quicq; credis homero Exēplū uirat fuit a cornice. secūde: Antiqui: senis. dicit enim dixisse trecentos ānos: ut ipse apud Oui. Vixi ānos bīscēntū. nūc tercia hīnītūr āetas. Fama de te est remissa. s. mihi a nestore. Incerta: ighara de te ubi sis. Misimus: idest etiā. Sparten: lacedæmonia. nā eidem ē sp̄c & lacedæmon. Sed lacedæmon & purbe & p̄griōe ponis: dicta a lacedæmonīc filio Iouis & Taygetes si liæ atlantis. sparten autem accusatius est grācas a nominatiō sparte. Nescia uerū: ignara ueritatis de te. Sparte autem pro spartanis ponit id est urbs pro hominib⁹: Habitās: legendū est non autem habites: quia sequitur abes quod est in modi indicatiōi. Lentus: tardus ad reuertendū. Vtilius: declaratur aperte quod dixerat superitis. anī mihi pergaua restant. Vtilius: cū maiori nīca uilitate. Starent: c̄scent adhuc integrā & erecta dixi supra in eo loco. Troia iacet certe. Moenia phœbi: idest muri troiani: quos phœbus ædificauit. fabūla autē hochabet. Neptunus & Apollo promissa sibi a Laomedonte rege troianor̄ mercede inuros illi ædificauerit: sed Laomedō postea eis promissam mercedē negasse dicitur: quod ideo singitūr quia ut uo luit Seruitis. Laomedō Neptuno & Phœbo certam pecuniaꝝ quāritatē nouerat quā postea inimicentibus hostib⁹ ad m̄tros & ædificationē transtulisse dicit: unde ipsi m̄tros troiae fabricasse dñr. unde & auctor hic dixit p̄ gamia phœbi: & Virg. li. tertio aenidos. Et omnis homo sumat neptunia troia. Hec ipsa: idest ego leuis inconstans & mutabilis: alias leuis significat nō onerosum. item uilem & contemptibile. Irascor mels notis: repræhēdo mea uota: & ea quæ optati. prius. n. optati ut troiā uinceretis & dirueretis: nūc doleo me ita op̄tasse: nā uelle adhuc troiā stare. Scirē ubi p̄t. & c. sensus est si troia staret: hoc saltē scirē ubi pugnares & gete res bellū. Et tantū. i. solūmodo. Timetem bella: idest pericula belloꝝ: nō autem alta & mea quærela de absentia mariti foret iuncta cum multis. s. aliis mulierib⁹ quæ & ipse cōquererent de absēntia maritōꝝ suor̄ quod esset mihi tollerabilius. nam est in cōmuni proterbio miseriaꝝ societas solati loco est. Quid timēa: scilicet nāc cum nescio ubi sis. Demens: exanimata & trīnōre perturbata. Et patet incuras atea lata mea: sensus est: licet nesciam quid timēam r̄ timo tamē tibi omnia perictila. & mīcæ curæ & timores in omnē partem uertutūr. Area: spaciū. Lata: ampla. In meas curas: in meas sollicitudines & timores de te. Pater: patens est: & diffunditor late atq; spaciose. Nam area pro spacio Ponitur & latitudine significat & alia & pro